2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 февраля 2022 г.                г. Георгиевск                                                    № 544
О внесении изменений в пункт 8 Перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июня         2021 г. № 1971
Руководствуясь подпунктом 6 пункта 3 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 июля 2019 г. № 549-33, в соответствии с распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2021 г. № 199-р «О внесении изменения в штатное расписание администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 149-р», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 8 Перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2021 г. № 1971 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится» (с изменением, внесенным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2021 г. № 3970), следующие изменения:
1.1. После абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:

«заместитель начальника управления».

1.2. В подпункте 8.1 слова «Заместитель начальника управления – началник отдела» исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Сеськову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев